Gamp Bike 2007

zereyves (AMP Bike 2007

Service und Qualitdt vom
Fachhandler

Muhlegasse 14

6820 Frastanz
0043/5522/53657-0

www.radgragl.at

MTB-Rennen 09.09.2007

SPORIER
Z__ﬂ-hesl in the alps!

Mit Maobel Frick
wird jeder Raum
zum Traum!

offizielle Ergebnisliste Damen/Herren

1‘ Tomaselli BauGmbH
6710 Nenzing, Am Rain 15a
T 05525/622 35
F 05525/634 20

Sponsored by Schretzmayer, Ghost Austria

epersonal.com

Yorarlbarger Mwarks BG

Renninformationen

Ehrenschutz LR Greti Schmid, Bgmst. Florian Kasseroler
Veranstalter Laufclub Beschling

Gesamtleitung Dobler Karl

Start 09. September 2007 10:00 Uhr
Teilnehmer 14 Damen 183 Herren

Wetter bewdlkt

Ergebnislisten Internet www.lcb.at

Technische Daten zur Strecke

Strecke Beschling Dorfbrunnen - Alpe Gamp
Streckenlange 10 km
Hoéhenunterschied 1000 m

Streckenbeschaffenheit 50% Asphalt - 50% Naturstrasse

Hobbybiker Damen

Rang StNr. Name Vorname Jhg Wohnort Zeit Diff.
1. 4 Burtscher Sandra 1973 Nuziders 01:05:12 Tagesbestzeit Damen
2. 2 Bell Rosi 1962 Goétzis 01:05:31 00:00:19
3. 9 Gunsch Dagmar 1971 Hittisau 01:07:45 00:02:33
4. 7 Feurstein Marlies 1975 Dornbirn 01:09:00 00:03:48
5. 10 Schmid Andrea 1983 Gofis 01:09:32 00:04:20
6. 5 Fernitz Sabine 1970 Wolfurt 01:10:49 00:05:37
7. 8 Grass Christine 1968 Nenzing 01:21:52 00:16:40
8. 13 Geiger Barbera 1979 Nenzing 01:31:54 00:26:42
O. 3 Bickel Veronica 1985 Raggal 01:36:30 00:31:18

10. 12 Stadelmann Irene 1967 Feldkirch 01:37:26 00:32:14
11. 15 Althof Barbara 1978 Grabs 01:40:03 00:34:51
12. 14 Miiller Heidrun 1976 Buchs 01:41:18 00:36:06
13. 1 Allgduer Ulrike 1968 Gisingen 01:45:17 00:40:05
14. 16 Willhelm Martha 1963 Altenstasd 02:03:08 00:57:56
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Gamp Bike 2007
Hobbybiker Herren

MTB-Rennen 09.09.2007

Rang StNr. Name Vorname Jhg Wohnort Zeit Diff.
1. 200 Vogel Heinz 1968 CH-Grabs 0:44:51  Tagesbestzeit Herren
2. 181 Stelzer Marco 1972 Frastanz 0:45:28 00:00:37
3. 53 Ammann Hermann 1980 Silbertal 0:45:58 00:01:07
4. 211 Stroppa Bruno 1975 Niziders 0:46:08 00:01:17
5. 194  Tremetsberger Uwe 1971 Stams i. Tirol 0:46:44 00:01:53
6. 234 Netzer Johannes 1977 Schruns 0:47:11 00:02:20
7. 187 Tiefenthaler Josef 1967 Ludesch 0:48:34 00:03:43
8. 134 Moosbrugger Wolfgang 1971 Hohenweiler 0:48:35 00:03:44
9. 95 Graf Johannes 1985 Dornbirn 0:49:01 00:04:10

10. 153 Pichler Dominik 1982 Niziders 0:49:59 00:05:08
11. 225 Moosbrugger Christian 1971 Hohenems 0:50:19 00:05:28
12. 55 Bachmann Gerhard 1961 Rankweil 0:50:21 00:05:30
13. 78 Caser Renato 1965 Frastanz 0:50:30 00:05:39
14. 140 Nef Stefan 1973 Niziders 0:50:50 00:05:59
15. 60 Bechter Thomas 1978 Wolfurt 0:51:46 00:06:55
16. 274 Mugg Peter 1975 Nuziders 0:52:18 00:07:27
17. 243 Stampfer Patrick 1976 Schruns 0:52:24 00:07:33
18. 99 Greber Martin 1973 Bizau 0:52:29 00:07:38
19. 108 Heingéartner Klaus 1966 Frastanz 0:52:38 00:07:47
20. 217 Fasl Toni 1986 Au (CH) 0:52:44 00:07:53
21. 94 Gorbach Bruno 1966 Wolfurt 0:52:49 00:07:58
22. 253 Plitzner Stefan 1972 Gofis 0:53:03 00:08:12
23. 250 Flatz Daniel 1982 Horbranz 0:53:12 00:08:21
24, 193 Traxler Martin 1968 Lustenau 0:53:32 00:08:41
25. 268 Griinstaudl Bernd 1971 Gofis 0:53:41 00:08:50
26. 233 Hutter Mathias 1977 Schruns 0:54:43 00:09:52
27. 96 Gragl Oliver 1968 Frastanz 0:54:59 00:10:08
28. 76 Burtscher Christian 1978 Bludenz 0:55:01 00:10:10
28. 218 Franz Karl 1975 Feldkirch 0:55:02 00:10:11
30. 136 Miiller Gerhard 1964 Feldkirch 0:55:38 00:10:47
31. 158 Primosch Bernd 1969 Feldkirch 0:55:39 00:10:48
32. 150 Pfeifer Peter 1959 Lustenau 0:56:05 00:11:14
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188 Tomaselli

173 Schwendinger

271 Kleber
164 Reiter
90 Fuchs
98 Grass

172 Schwendinger

242 Bertsch
267 Amann
182 Stettler
135 Mortlitsch
59 Battisti
214 Flatscher
112 Innerhofer
82 Ender
177 Sprenger
235 Wagner
224 Giobbi
67 Bischof
162 Rauch
77 Butzerin
201 Vonbank
87 Fritsche
71 Breuss
191 Tomaselli
263 Thurnher
147 Peitler
115 Klien
57 Barras
247 Alber
223 Sigg
199 Tschann
209 Zoderer
80 Egger
151 Pfister
70 Bohler
139 Naglic

Laufclub Beschling

Hannes

Hans-Peter

Andreas
Istvan
Ferdinand
Ulrich
Gerold
Josef
Karlheinz
Rene
Stefan
Thomas
Wolfgang
Hans
Marcel
Marco
Michael
Walter
Martin
Elmar
Lukas
Alexander
Mario
Hubert
Wolfgang

Thomas

Hans Jiirgen

Dietmar
Roger
Hubert
Martin
Gerhard
Florian
Marc
Anton
Elmar

Mario

1965

1959

1975

1969

1966

1965

1984

1964

1971

1957

1973

1978

1967

1960

0

1970

1976

1955

1968

1964

1970

1958

1962

1957

1964

1966

1968

1965

1978

1964

1975

1969

1980

1983

1954

1964

1966

Wien
Schwarzach
Lauterach
Schruns
Bludenz
Nenzing
Dornbirn
Frastanz
Wolfurt
FL-Vaduz
Braz
Bludenz
Hohenems
Gais
FL-Mauren
FL-Triesen
Schruns
Goldach (CH)
0
Hohenweiler
Dornbirn
Birs
Frastanz
Feldkirch
Nenzing
Dornbirn
Hoérbranz
Hohenems
FL-Balzers
Lustenau
Hoérbranz
Bludenz
Nenzing
Gotzis
Thiringerberg
Wolfurt

Braz

MTB-Rennen 09.09.2007

0:56:14 00:11:23
0:56:23 00:11:32
0:56:26 00:11:35
0:56:37 00:11:46
0:57:01 00:12:10
0:57:03 00:12:12
0:57:11 00:12:20
0:57:22 00:12:31
0:57:29 00:12:38
0:57:36 00:12:45
0:57:45 00:12:54
0:58:08 00:13:17
0:58:10 00:13:19
0:58:24 00:13:33
0:58:30 00:13:39
0:58:38 00:13:47
0:59:39 00:14:48
0:59:23 00:14:32
0:59:30 00:14:39
0:59:52 00:15:01
1:00:10 00:15:19
1:00:27 00:15:36
1:00:34 00:15:43
1:00:39 00:15:48
1:00:50 00:15:59
1:00:51 00:16:00
1:00:53 00:16:02
1:01:04 00:16:13
1:01:10 00:16:19
1:01:20 00:16:29
1:01:22 00:16:31
1:01:51 00:17:00
1:02:03 00:17:12
1:02:08 00:17:17
1:02:16 00:17:25
1:02:21 00:17:30
1:02:26 00:17:35
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244
175
161
119
61
64
259
166
222
165
160
93
174
256
105
245
264
167
206
62
180
159
143
215
254
272
127
122
260
154
228
111
54
169
74
269
186

Zugg
Seibald

Rauch
Ledetzky
Beck
Bertsch
Mangeng
Riener
Mangold
Riedmann
Ranggetiner
Gerner
Schwendinger
Pichler
Haug
Zugg
Weinhofer
Rietzler
Witwer
Becker
Stampfl
Putz
Nigsch
Ospelt
Beller
Schratz
Loacker
Leitner
Golenz
Pichler
Huber
Hofer
Auer
Schmolzer
Brotzge
Jussel

Thurnher

Laufclub Beschling

Horst
Peter
Arno
Daniel
Bruno
Helmut
Michael
Rudolf
Arnmin
Gebhard
Andreas
Philipp
Herbert
Herbert
Rene
Daniel
Dietmar
Michael
Martin
Walter
Jiirgen
Armin
Klaus
Beat
Christian
Michael
Gerald
Hans
Arno
Manfred
Lorenzo
Michael
Christian
Norman
Paul
Edgar
Patrick

1963

1959

1965

1969

1989

1980

1977

1964

1975

1958

1968

1977

1967

1956

1978

1993

1965

1978

1960

1961

1974

1979

1958

1971

1970

1982

1973

1956

1971

1982

1975

1972

1983

1966

1938

1963

1975

St.Gallenkirch
Spittal a.d. Drau
Bregenz
Frastanz
Feldkirch
Rankweil
Loruns
Nebelbert 00
Hoérbranz
Bregenz
Rankweil
FL-Gamprin
0
Gisingen
St. Gallenkirch
St.Gallenkirch
Koblach
Niziders
Gisingen
Feldkirch
Feldkirch
Innsbruck
Schwarzach
Schaan
Gisingen
Feldkirch
Dornbirn
Latz
Bludenz
Satteins
Feldkirch
Sulz
St.Anton a. A.
Frastanz
Hohenems
Réthis

Dornbirn

MTB-Rennen 09.09.2007

1:02:42
1:02:45
1:02:51
1:02:55
1:03:01
1:03:20
1:03:27
1:03:40
1:04:02
1:04:15
1:04:17
1:04:28
1:04:29
1:04:36
1:04:41
1:04:45
1:05:15
1:05:22
1:05:23
1:05:24
1:05:40
1:06:21
1:06:56
1:07:09
1:07:24
1:07:27
1:08:11
1:08:19
1:08:33
1:08:43
1:08:52
1:08:54
1:09:02
1:09:07
1:09:27
1:09:28
1:09:34
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124
131
132
:33
49
:30
:05
118
:33
:36
:20
:28
142
:52
:01
:03
111
116
24:
24:
24:

00
04
10
29
36
49
11
24
26
37
38
45
50
54

36
37
43
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Gamp Bike 2007

107. 52 Allgauer
108. 176 Siegl
109. 185 Studer
110. 248 Bruch
111. 130 Martin
112. 221 Brdndle
113. 149 Peter
114. 66 Bertsch
115. 116 Klima
116. 100 Greinwalder
117. 198 Tschamon
118. 141 Nekola
119. 202 Wakonigg
120. 97 Grass
121. 138 Nachbaur
122. 145 Orlich
123. 184 Stiegler
124. 252 Hangartner
125. 192 Tonweber
126. 213 Ritter
127. 102 Gross
128. 118 Kriegeskorte
129. 89 Fritz
130. 229 Geiger
131. 163 Reichart
132. 68 Bischof
133. 91 Gantner
134. 203 Wehinger
135. 195 Tschamon
136. 110 Hofer
137. 132 Moosbrugger
138. 265 Schwarz
139. 107 Heimisch
140. 255 Lins
141. 208 Zipperle
142. 212 Burkhardt
143. 146 Oygur

Laufclub Beschling

Robert
Roland
Rainer
Achim
Oliver
Walter
Markus
Norbert
Andreas
Jiirgen
Martin
Dieter
Walter
Theodor

Christoph

Roland
Dietmar
Thomas

Jochen

Hubert
Thomas

Jost
Thomas
Armin
Edgar
Matthias

Eugen

Giinter
Bertram

Markus

Julian

Markus

Gerd

Christian

Manuel
Axel

Tuncay

1966

1981

1986

1966

1957

1968

1957

1964

1968

1969

1969

1967

1963

1979

1974

1964

1975

1972

1963

1981

1971

1969

1990

1974

1955

1962

1971

1967

1959

1971

1971

1974

1972

Gisingen
Hohenems
St. Gerold

Gisingen

Wolfurt

Bludenz

Dornbirn

Bludenz
Bludesch

Dornbirn

Nenzing

Bludenz
Bludesch

Nenzing
Feldkirch

Bludenz

Sulz
St.Gallen
Dornbirn

Hard

Thiringerberg

Latz

Bludenz

Gurtis

Feldkirch

Niziders
Bludesch

Braz

Nenzing

Dornbirn

Lochau
Klaus
D-Kirchheim Teck
Bangs
Dornbirn
Gurtis

Feldkirch

MTB-Rennen 09.09.2007

1:09:49 00:24:58
1:09:59 00:25:08
1:10:00 00:25:09
1:10:36 00:25:45
1:10:51 00:26:00
1:11:01 00:26:10
1:11:02 00:26:11
1:11:09 00:26:18
1:11:43 00:26:52
1:12:21 00:27:30
1:12:42 00:27:51
1:13:11 00:28:20
1:13:39 00:28:48
1:13:43 00:28:52
1:13:45 00:28:54
1:13:52 00:29:01
1:14:33 00:29:42
1:14:38 00:29:47
1:14:46 00:29:55
1:15:04 00:30:13
1:15:10 00:30:19
1:15:13 00:30:22
1:15:30 00:30:39
1:15:44 00:30:53
1:16:05 00:31:14
1:16:17 00:31:26
1:16:21 00:31:30
1:16:27 00:31:36
1:16:43 00:31:52
1:17:47 00:32:56
1:17:59 00:33:08
1:18:11 00:33:20
1:18:17 00:33:26
1:18:41 00:33:50
1:18:57 00:34:06
1:19:02 00:34:11
1:19:23 00:34:32
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120
219
210
262
72
86
123
69
114
241
85
257
51
124
168
131
104
230
103
170
148
171
270
239
275
238
237
196
232
273
220
205
236
79
240
156
246

Ledetzky
Misic
Zudrell
Heinzle
Brotzge
Felder
Lerch
Bleiner
Kleboth
Berkmann
Erne
Rederer
Achberger
Lins
Roy
Martin
Hasler
Willi
Hammerle
Schuler
Pelka
Schwarwitzl
Salzmann
Schweiger
Hummer
Burger
Infeld
Tschamon
Willi
Kessler
Villadsen
Werder
Koroschitz
Dimovski
Schweiger
Plank

Nardon

Laufclub Beschling

Erwin
Sascha
Elmar
Michael
Alois
Reinhard
Andreas
Wilfried

Rudolf
Thomas
Johannes
Gerhard
Alfred
Patrick
Markus
Thomas
Herbert
Martin
Mario
Eduard
Jiirgen
Markus
Philipp
Stefan
Ernst
Roland
Mirko
Herbert
Manfred
Tobias
Soren
Eugen
Fritz
Marian
Wilfried
Patrick
Raphael

1944

1976

1949

1980

1932

1970

1969

1975

1953

1968

1957

1986

1971

1961

1975

1979

1955

1993

1950

1957

1966

0

1975

1984

1959

1956

1973

1967

1961

1981

1974

1962

1948

1965

1956

1980

1994

Frastanz
Fedkirch
Silbertal
Gais
St.Anton i. M.
St. Gallenkirch
St.Gallenkirch
Vandans
Klaus
Feldkirch
0
Nofels
Feldkirch
Schlins
Dornbirn
Fontanella
FL-Balzers
Silbertal
D-Freiburg
D-Freiburg
D-Freiburg
Hohenems
Feldkirch
Altach
Frastanz
Thiringen
Gisingen
Nenzing
Silbertal
Feldkirch
Buchs
Feldkirch
Tosters
Nenzing
Altach
Gais

Gais
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:120:29
:121:36
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:121:51
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:125:23
:125:29
126:02
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126:45
126:54
:26:55
127:37
127:39
127:41
127:47
127:56
:128:32
:128:48
129:17
1:30:08
1:33:22
1:34:25
1:34:32
1:36:20
1:37:27
1:38:44
1:38:50
1:40:34
1:41:36
1:41:52
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:54
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38
20
22
38
45
46
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09
07
32
38
11

03
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46
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05
41
57
26
17
31
34
41
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53
59
43
45
01
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Gamp Bike 2007 MTB-Rennen 09.09.2007

181. 179 Stadlbauer Patrick 1976  FL-Schaanwald 1:44:29 00:59:38
182. 84 Erne Andreas 1978 0 1:46:08 01:01:17
183. 63 Beil Hans-Jérg 1965 Bludesch 1:53:29 01:08:38

Ergebnisliste und Fotos siehe auch: wwuw.lcb.at
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